UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

 BAN CHỈ ĐẠO PHONG TRÀO

TOÀN DÂN ĐOÀN KẾT XÂY DỰNG

ĐỜI SỐNG VĂN HÓA

Số:          /GM-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Phong trào Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa tỉnh tổ

chức Hội nghị triển khai nhiệm vụ Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống

văn hóa” và công tác gia đình tỉnh Quảng Ngãi năm 2024.

1. Thành phần mời dự Hội nghị:

- Ông Trần Hoàng Tuấn, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Quảng Ngãi –

Trưởng Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh - Chủ trì Hội nghị;

- Thành viên Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh;

- Tổ chuyên viên giúp việc, Ban Chỉ đạo Phong trào TDĐKXDĐSVH tỉnh;

- Trưởng Ban, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo và chuyên viên theo dõi Phong trào

TDĐKXDĐSVH các huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch;

- Đại diện tập thể, cá nhân có thành tích trong công tác Phong trào

TDĐKXDĐSVH và công tác gia đình trên địa bàn tỉnh trong năm 2023;

- Đại diện tập thể, cá nhân tham luận tại Hội nghị;

- Phóng viên Đài Phát thanh Truyền hình tỉnh; Báo Quảng Ngãi và các cơ quan

thông tấn, báo chí Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh.

2.  Thời gian: Lúc 14 giờ 00 phút, ngày 26 tháng 02 năm 2024.

3. Địa điểm: Hội trường Khách sạn Hùng Vương (Địa chỉ: 45 Hùng Vương,

thành phố Quảng Ngãi).

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Quản lý Văn hóa, Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch chuẩn bị các điều kiện để tổ chức Hội nghị.

Trân trọng kính mời Quý đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần và thời

gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT, QLVH.

                                KT. TRƯỞNG BAN

         PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

            GIÁM ĐỐC

         SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

       Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-20T20:25:54+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-02-21T08:48:32+0700

		2024-02-21T08:48:32+0700

		2024-02-21T08:48:32+0700